

کشاورزی در هفته ای که گذشت از نگاه باشگاه خبرنگاران جوان



[heading] در هفت ماهه نخست سال جاری زیان مرغداران به ۶۵۱ میلیارد تومان رسید/ میزان تولید میگو در سال جاری به علت شیوع بیماری لکه سفید با کاهش ۵۰ درصدی مواجه شد. [heading/]

به گزارش خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان؛ صنعت کشاورزی در طی هفته گذشته شاهد تحولات بسیاری بود که مهم ترین آنها بدین شرح است:

فراز و نشیب های تولید قارچ در کشور/ وقتی چراغ تولید خاموش می شود

تولید قارچ در کشور به دلیل عدم ثبات بازار و نوسانات قیمت ها فراز و نشیب های بسیاری را تجربه کرده و این امر نتیجه ای جز کاهش ظرفیت تولید را نداشته است.

لایحه حفاظت از خاک تاکنون نهایی نشده است

عضو کمیسیون کشاورزی گفت؛ در واقع روی این لایحه بحث هایی شده اما رأی گیری نهایی و قطعی تاکنون در این زمینه نشده است.

افزایش صادرات میگو در دوران پسابرجام

مدیر عامل اتحادیه و پرورش صادرات آبزیان گفت؛ در دوران پسابرجام با کاهش هزینه ها و حذف واسطه ها در جهت حفظ منابع تولیدکننده شاهد افزایش صادرات خواهیم بود.

انتقاد وزارت جهاد کشاورزی خراسان از شورای ملی زعفران

عضو شورای ملی زعفران گفت؛ وزارت جهاد کشاورزی در خصوص آمار اعلام شده وضعیت زعفران از تشکل و شورای ملی زعفران انتقاد کرده است.

تسهیل صادرات تنها راه حل مشکلات صنایع لبنی مدیر عامل اتحادیه فراورده های لبنی گفت: صادرات لبنیات به شرط همکاری سازمانها با اتحادیه میتواند یکی از راهکارهای برونرفت از مشکلات باشد.

زیان ۶۵۱ میلیارد تومانی مرغداران/ صادرات تخم مرغ به عراق نصف شد

دبیر کل کانون پرورش دهندگان مرغ تخم گذار گفت: از ده روز گذشته تا کنون صادرات تخم مرغ به عراق به نصف کاهش یافته است.

کاهش ۵۰ درصدی تولید میگو با شیوع بیماری لکه سفید مدیرعامل اتحادیه تکثیر و پرورش آبزیان کشور گفت: در سال جاری میزان تولید میگو به علت شیوع بیماری لکه سفید در مزارع با کاهش ۵۰ الی ۵۵ درصدی تولید مواجه است.

آرامش خاطر مصرف کنندگان با شناسنامه دار شدن مرغ ها / استفاده از هورمون از شایعه تا واقعیت

اجرای کد رهگیری و شناسنامه مرغ ها می تواند نگرانی های ذهنی مصرف کنندگان از توزیع مرغ غیر سالم را به حداقل برساند.

ضرورت حمایت از چایکاران برای بازگشت به دوران طلایی تولید رئیس اتحادیه چایکاران گفت: افزایش نرخ خرید تضمینی در راستای حمایت از چایکاران میتواند موجب ایجاد امید و انگیزه بیشتر در راستای افزایش تولید شود.